РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 30.09.2024 г.                                с.Сон                                        № 37

О добавлении земельных участков  в ФИАС
         В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Селосонского сельсовета от 18.05.2015 № 40 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости на территории Селосонского сельсовета»», Уставом  муниципального образования  Селосонский  сельсовет, администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить земельные участки  в  ФИАС :
1) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Лесная улица, земельный участок 8/1, кадастровый номер 19:11:110101:150, площадь 1800,0 кв.м.;
2) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная улица, земельный участок 8-2, кадастровый номер19:11:110101:79, площадь 742,0 кв.м.;
3) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Гагарина  улица, земельный участок 12-1, кадастровый номер19:11:110101:115, площадь 1100,0 кв.м.;
4) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Ленина улица, земельный участок 11. Кадастровый номер19:11:110101:140, площадь 913,0 кв.м.;
5) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Терешковой улица, земельный участок 2-2, кадастровый номер 19:11:110101:86 , площадь 711,0 кв.м.;
6) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Лесная  улица, земельный участок 4-1, кадастровый номер 19:11:110101:39, площадь 1368,0 кв.м.;
7) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Терешковой улица , земельный участок 2-1, кадастровый номер 19:11:110101:87, площадь 749,0 кв.м.;
8) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная улица, земельный участок 12-1, кадастровый номер 19:11:110101:52,площадь 666,0 кв.м.;
9) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 10-2, кадастровый номер 19:11:110101:12 , площадь 990,0 кв.м;
10) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная улица,земельный участок 18-1, кадастровый номер 19:11:110101:56, площадь 800,0 кв.м.;
11) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная улица, земельный участок , 18-2, кадастровый номер 19:11:110101:77,площадь 901,0 кв.м.;
12) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской улица, земельный участок 4-1, кадастровый номер 19:11:110101:8,площадь 1011,0 кв.м.;
13) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Заречная улица, земельный участок 2, кадастровый номер 19:11:110101:130, площадь 2000,0 кв.м.;
14) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Ленина улица, земельный участок 5, кадастровый номер 19:11:110101:149, площадь 1800,0 кв.м. ;
15) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная улица, земельный участок 2-2, кадастровый номер 19:11:110101:112, площадь 600,0 кв.м. ;
16) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Лесная улица , земельный участок 9-1, кадастровый номер 19:11:110101:34, площадь 1488,0 кв.м.;
17) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 7-2, кадастровый номер 19:11:110101:273, площадь 1043,0 кв.м.;
18) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 15-1, кадастровый номер 19:11:110101:29, площадь 782,0 кв.м.;
19) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная улица, земельный участок 3-1, кадастровый номер 19:11:110101:50, площадь 629,0 кв.м.;
20) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная улица, земельный участок 24-1, кадастровый номер 19:11:110101:373, площадь 800,0 кв.м.;
21) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 16-1 , кадастровый номер 19:11:110101:20, площадь 1008,0 кв.м.;
22) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Профсоюзная  улица, земельный участок 8-2, кадастровый номер19:11:110101:161, площадь 300,0 кв.м. ;
23) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 12-1. Кадастровый номер19:11:110101:13, площадь 990,0 кв.м. ;
24) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 17-2, кадастровый номер 19:11:110101:271, площадь 1800,0 кв.м.;
25) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная  улица ,земельный участок 16/2, кадастровый номер 19:11:110101:252, площадь 721,0 кв.м.;
26) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Терешковой  улица, земельный участок 12-1 . кадастровый номер19:11:110101:82, площадь 924,0 кв.м. ;
27) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Набережная  улица, земельный участок 3, кадастровый номер 19:11:110101:151, площадь 800,0 кв.м.;
28) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Гагарина  улица, земельный участок 12-2, кадастровый номер19:11:110101:116, площадь 763,0 кв.м.;
29) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Профсоюзная  улица, земельный участок 13-1, кадастровый номер 19:11:110101:159, площадь 400,0 кв.м.;
30) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Заречная  улица, земельный участок 11-1, кадастровый номер19:11:110101:123, площадь 1000,0 кв.м. ;
31) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная  улица, земельный участок 11-2, кадастровый номер19:11:110101:45, площадь 688,0 кв.м.  ;
32) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 12-2, кадастровый номер 19:11:110101:63, площадь 966,0 кв.м.;
33) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 22-2. Кадастровый номер19:11:110101:70 , площадь 1022,0 кв.м.
34) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица,, земельный участок 14-1, кадастровый номер19:11:110101:60, площадь 856,0 кв.м. ;
35) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 11-2, кадастровый номер 19:11:110101:26, площадь 828,0 кв.м.;
36) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная   улица, земельный участок 9-1, кадастровый номер19:11:110101:48, площадь 817,0 кв.м. ;
37) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 20-2 , кадастровый номер 19:11:110101:61, площадь 900,0 кв.м.;
38) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 14-2, кадастровый номер19:11:110101:59, площадь 924,0 кв.м.;
39) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная  улица, земельный участок 10/1, кадастровый номер 19:11:110101:295, площадь 727,0 кв.м.;
40) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 6-2, кадастровый номер19:11:110101:66, площадь 1475,0 кв.м.;
41) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 20-1, кадастровый номер19:11:110101:62, площадь 900,0 кв.м.;
42) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная  улица, земельный участок 4-1, кадастровый номер19:11:110101:1, площадь 782,0 кв.м.;
43) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Терешковой  улица, земельный участок 8-2, кадастровый номер19:11:110101:80, площадь 836,0 кв.м.;
44) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 16-2, кадастровый номер19:11:110101:57, площадь 920,0 кв.м.;
45) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 9-2, кадастровый номер19:11:110101:24, площадь 828,0 кв.м.;
46) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная  улица, земельный участок 8-1, кадастровый номер19:11:110101:114, площадь 800,0 кв.м.;
47) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная  улица, земельный участок 13-2, кадастровый номер19:11:110101:43, площадь 1025,0 кв.м.;
48) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 22-2, кадастровый номер19:11:110101:27, площадь 920,0 кв.м.;
49) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная  улица, земельный участок 4-2, кадастровый номер19:11:110101:42, площадь 703,0 кв.м.;
50) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село,Космодемьянской  улица, земельный участок 10-1, кадастровый номер19:11:110101:137, площадь 800,0 кв.м.;
51) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Заречная  улица, земельный участок 13-1, кадастровый номер19:11:110101:125, площадь 1399,0 кв.м.;
52) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Юбилейная   улица, земельный участок 18-1, кадастровый номер19:11:110101:78, площадь 795,0 кв.м.;
53) [bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная  улица, земельный участок 5-2, кадастровый номер19:11:110101:49, площадь 800,0 кв.м.;
54) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 4-2, кадастровый номер19:11:110101:68, площадь 1728,0 кв.м.;
55) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Ленина  улица, земельный участок 12, кадастровый номер19:11:110101:141, площадь 745,0 кв.м.;
56) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянская   улица, земельный участок 6-2, кадастровый номер19:11:110101:10, площадь 1375,0 кв.м.;
57) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 18-2, кадастровый номер19:11:110101:55, площадь 900,0 кв.м.;
58) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской  улица, земельный участок 16-2, кадастровый номер19:11:110101:18, площадь 952,0 кв.м.;
59) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Космодемьянской улица ,земельный участок 14-2, кадастровый номер 19:11:110101:16. ,площадь990,0 кв.м.;
60) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Подгорная  улица, земельный участок 6-1, кадастровый номер19:11:110101:67, площадь 1657,0 кв.м.;
61) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Цветочная  улица, земельный участок 8-2, кадастровый номер19:11:110101:71, площадь 675,0 кв.м.;
62) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, Гагарина  улица, земельный участок 9-1, кадастровый номер19:11:110101:96, площадь 488,0 кв.м.;
63) Российская Федерация, Республика Хакасия,  Ширинский муниципальный район, Сельское поселение Селосонский сельсовет, Сон село, 60 лет Октября  улица, земельный участок 8-2, кадастровый номер19:11:110101:108, площадь 755,0 кв.м.;

2.Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его принятия.
3.Контроль  за исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                         И.Е.Горелов